7.1.1.3.1 De acordo com o disposto na Lei n° 8.212, de 24.07.91, arts. 92 e 102 e Regulamento da Previdência Social - RPS, aprovado pelo Decreto n° 3.048, de 06.05.99, art. 283, inc. I, alínea a e art. 373, a multa aplicada corresponde a 2(duas) vezes R$ 2.284,05 (Dois mil, duzentos e oitenta e quatro reais e cinco centavos) que é igual a R$ 4.568,10 (Quatro mil, quinhentos e sessenta e oito reais e dez centavos).
		 7.1.1.3.2 Houve a agravante, reincidência genérica, apurada através do Auto de Infração DEBCAD 51.034.861-0, código de fundamentação legal 38, lavrado em 06/08/2013, sob processo administrativo 10540.721052/2013-92, e com parcelamento consolidado 10540.720.411/2014-75 em 16/05/2014.

[...]

7.1.2.3.1 De acordo com o disposto na Lei n° 8.212, de 24.07.91, arts. 92 e 102 e Regulamento da Previdência Social - RPS, aprovado pelo Decreto n° 3.048, de 06.05.99, art. 283, inc. I, alínea g e art. 373, a multa aplicada corresponde a 2(duas) vezes R$ 2.284,05 (Dois mil, duzentos e oitenta e quatro reais e cinco centavos) que é igual a R$ 4.568,10 (Quatro mil, quinhentos e sessenta e oito reais e dez centavos).
		 7.1.2.3.2 Houve a agravante, reincidência genérica, apurada através do Auto de Infração DEBCAD 51.034.861-0, código de fundamentação legal 38, lavrado em 06/08/2013, sob processo administrativo 10540.721052/2013- 92, e com parcelamento consolidado 10540.720.411/2014-75 em 16/05/2014.

[...]

7.1.3.3.1 De acordo com o disposto na Lei no. 8.212, de 24.07.91, arts. 92 e 102 e Regulamento da Previdência Social RPS, aprovado pelo Decreto no. 3.048, de 06.05.99, art. 283, inc. II, alínea j e art. 373, a multa aplicada corresponde a 3(três) vezes R$ 22.840,21 (Vinte e dois mil, oitocentos e quarenta reais e vinte e um centavos) que é igual a R$ 68.520,63 (Sessenta e oito mil, quinhentos e vinte reais e sessenta e três centavos).
		 7.1.3.3.2 Houve a agravante, reincidência específica, apurada através do Auto de Infração DEBCAD 51.034.861-0, código de fundamentação legal 38, lavrado em 06/08/2013, sob processo administrativo 10540.721052/2013- 92, e com parcelamento consolidado 10540.720.411/2014-75 em 16/05/2014.

[...]

102 e Regulamento da Previdência Social - RPS, aprovado pelo Decreto n° 

3.048, de 06.05.99, art. 283, inc. I, alínea a e art. 373, a multa aplicada 

corresponde a 2(duas) vezes R$ 2.284,05 (Dois mil, duzentos e oitenta e 

quatro reais e cinco centavos) que é igual a R$ 4.568,10 (Quatro mil, 

quinhentos e sessenta e oito reais e dez centavos). 

7.1.1.3.2 Houve a agravante, reincidência genérica, apurada através do 

Auto de Infração DEBCAD 51.034.861-0, código de fundamentação legal 38, 

lavrado em 06/08/2013, sob processo administrativo 10540.721052/2013-

92, e com parcelamento consolidado 10540.720.411/2014-75 em

[...]

102 e Regulamento da Previdência Social - RPS, aprovado pelo Decreto n° 

3.048, de 06.05.99, art. 283, inc. I, alínea g e art. 373, a multa aplicada 

corresponde a 2(duas) vezes R$ 2.284,05 (Dois mil, duzentos e oitenta e 

quatro reais e cinco centavos) que é igual a R$ 4.568,10 (Quatro mil, 

quinhentos e sessenta e oito reais e dez centavos). 

7.1.2.3.2 Houve a agravante, reincidência genérica, apurada através do 

Auto de Infração DEBCAD 51.034.861-0, código de fundamentação legal 38, 

lavrado em 06/08/2013, sob processo administrativo 10540.721052/2013- 

92, e com parcelamento consolidado 10540.720.411/2014-75 em